码音箱
湖山、NT108 详见后附件 只 1950 9 17550

副音箱 湖山、SM28108B 详见后附件 只 340 9 3060

2.4G 接

收模块
湖山、GB-102R 详见后附件 套 250 9 2250

2.4G 话

筒
湖山、GB-102S 详见后附件 只 420 9 3780

候考大

厅无线

话筒

湖山、DS-UT20 详见后附件 套 2700 1 2700

综合布

线
中育、定制 详见后附件 项 14940 1 14940

总价（人

民币）

小写：3465000 元

大写： 叁佰肆拾陆万伍仟元整

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准

或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提

供全新未拆封（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应

在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合

同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。

需方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后 15日内以书

面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。